dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2377
07/151

2378
07/151

2382
07/151

2388
08/151

2389
08/151

2393
08/151

2407
09/151

2410
09/151

2414
09/151

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

CBepeHusn

Bopucosa TaTbaHa HukonaesHa

009466

05.05.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2015

09.07.2015

20.07.2015

04.08.2015

12.08.2015

21.08.2015

08.09.2015

18.09.2015

28.09.2015

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OoHOKOMHaTHaA KBapTupa
obuwen nnowapnbto 33, 6 KB. M

[BYXKOMHaTHasa KBapTuUpa

[Oons B npaBe CO6CTBEHHOCTM
Ha TPEXKOMHaTHY0 KBapTUpy
B pa3mepe 121/200

[BYXKOMHaTHasi KBapTupa
obLen niowanbio 79 KB. M

OBUXnMoe nmMyLLecTBo

HeXxunnble noMmeweHnsa

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeXxxnnoe nomeuieHne

HeXxunnoe nomMmeuieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



