Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Борисова Татьяна Николаевна         009466         05.05.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2377 07/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	07.07.2015	Однокомнатная квартира общей площадью 33, 6 кв. м	Рыночная
					2378 07/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	09.07.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
2382 07/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	20.07.2015	Доля в праве собственности на трехкомнатную квартиру в размере 121/200	Рыночная					
2388 08/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	04.08.2015	Двухкомнатная квартира общей площадью 79 кв. м	Рыночная					
2389 08/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	12.08.2015	Движимое имущество	Рыночная					
2393 08/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	21.08.2015	Нежилые помещения	Рыночная					
2407 09/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	08.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная					
2410 09/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	18.09.2015	Нежилое помещение	Рыночная					
2414 09/15 1	ООО «АйБи- Консалт»	28.09.2015	Нежилое помещение	Рыночная					